深圳市爱敏智能科技有限公司
Tel.: 0755-83276626 18038100666
Email: sales@ameaning.com
外形尺寸
315M
金属电容差压传感器
 产品特点

: 206.8
: 413.7
订货号中的第1位代码(pos. 1): 型号
pos. 2: 量程以及压力类型
pos. 3: 静压 (或过载压力)
pos. 4: 输出信号
pos. 5: 精度
pos. 6: 工作温度范围
315M(vDP)
(DP), 用于差压测量
(hDP), 用于高静压的差压测量，即：静压 = 312bar
(AP), 用于绝压测量
(GP), 用于表压测量
, 用于微差压测量，即：量程 = 15mbarD
315M
315M
315M
315M
S = 差分电容信号
 (标准)               C = 4~20mA               V = 1~5V
pos.1 pos. 2 pos. 3 pos. 5 pos. 6 pos. 7 pos. 8pos. 4
pos. 7:  温度传感器
pos. 8: ( , , )材料 膜片 法兰 泄压阀
TA = -40 ~ +105  (标准, A型填充液, 用于一般工业)
-40 ~ +130 B型填充液, 用于氧气行业)
-40 ~ +130 C型填充液, 用于烟草行业)
°C
TB = °C (
TC = °C (
NS = 无 (标准)
t1 = Pt100
t2 = Pt500
如果客户有定制的指标，须在订货号中标
注“(*)” ；如果客户没有定制指标，则省略
此“(*)”。
0.2%fs               0.5%fs (标准)
315M
金属电容差压传感器
订货号信息
  20.7 = 0~20.7 barD, G, 或 A
  68.9 = 0~68.9 barD, G, 或 A
206.8 = 0~206.8 barG
413.7 = 0~413.7 barG
pos. 9: 电气接口
pos. 8: 客户定制的指标
               t3 = Pt1000
t4 =
热敏电阻
t5 =
热敏二极管
21 = 316LSS, 304SS, 304SS (标准)
22 = 316LSS, 316SS, 316SS
23 = 哈氏合金-C, 316SS, 316SS
24 = 蒙乃尔合金, 316SS, 316SS
25 = 钽, 316SS, 316SS
5F =
2F =
50mm
5色PVC散线, 用于差分电容和温度信号 (标准)
2色PVC散线, 用于4~20mA输出
3F = 3色PVC散线, 用于1~5V输出
线长或其它电气接口，可根据要求定制。
若没有定制要求，上述线长 = 。
pos. 9 pos. 10
订货号举例
标准传感器 :
315M(DP)-6.9-150-S-0.5%fs-TA-NS-21-5F
本产品资料所列的技术参数、指标、尺寸和订货号信息，如有更改，恕不另行通知。
BCM SENSOR TECHNOLOGIES
BVBA